
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2020     Ужгород                    № 235 

 

 

Про скаргу на постанову 

адміністративної комісії 

 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтями 287, 288, 289, 293  КУпАП, розглянувши скаргу 

Велегіцького В.В. на постанову адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті міської ради № 63/20 04.05.2020 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Залишити постанову адміністративної комісії № 63/20 04.05.2020 року 

відносно Велегіцького В.В. без змін, а скаргу без задоволення. 

2. Повідомити Велегіцького В.В. про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


